
Zapojení a ovládání vnitřní kamery

Instalační příručka



Vítejte!
Děkujeme za pořízení vnitřní kamery, ideálního společníka pro 
vaši bezpečnost.

Vnitřní kameru snadno nastavíte a ovládáte přes mobilní aplikaci 
O2 Smart Box, a to včetně funkce Zpětného zhlédnutí.

1 – Začínáme



Reproduktor

Napájecí 
konektor

Objektiv

Tlačítko párování 
Reset/WPS

Infračervený přísvit

Kontrolka indikace stavu
Mikrofon

2 – Popis vnitřní kamery



1.  Umístěte kameru do vzdálenosti 1,5 metru od O2 Smart Boxu 
a zapojte ji do elektrické sítě.

2.  Počkejte, dokud nebude kontrolka indikace stavu 
blikat zeleně.

3.  Na svém mobilním zařízení spusťte aplikaci O2 Smart Box.

4.  V sekci Senzory vyberte možnost Přidat nový senzor, poté 
zvolte položku Vnitřní kamera a postupujte dle pokynů 
v aplikaci.

Po úspěšném připojení k O2 Smart Boxu můžete kameru odpojit 
od elektrické sítě a upevnit ji na požadované místo.

3 –  Připojení vnitřní kamery 
k O2 Smart Boxu





Magnetický 
podstavec

Kovový povrch
Pro upevnění stačí přiložit spodní magnetický podstavec kamery 
k jakémukoliv kovovému povrchu, a máte hotovo. Ujistěte se, že 
máte v dostatečné blízkosti elektrickou zásuvku k napájení.

4 – Upevnění vnitřní kamery



Jiný povrch
Připevněte ke zvolenému povrchu kovovou základnu (součást 
balení) a k ní kameru přiložte magnetickým podstavcem.

Po umístění kamery na požadované místo připojte kameru 
k elektrické síti.



Podržte tlačítko párování Reset/WPS po dobu 15 sekund, 
dokud kontrolka indikace stavu nezačne svítit červeně.

5 – Obnovení do továrního nastavení

Tlačítko párování 
Reset/WPS



6 – Řešení problémů

Kontrolka 
indikace stavu

Vysvětlení

Kamera je zapnutá a je připravena na 
párování s O2 Smart Boxem.

Kamera je v režimu párování.

Párování bylo úspěšné a kamera je připojená 
k O2 Smart Boxu.

Kamera se aktualizuje.

Ztráta signálu.
Řešení: Ujistěte se, že je O2 Smart Box za-
pnutý, funkce Smart Wi-Fi je v mobilní aplikaci 
aktivní a kamera je v dosahu signálu Wi-Fi.

Kamera se nezapnula správně a vyžaduje 
reset do továrního nastavení.
Řešení: Proveďte reset do továrního na-
stavení stisknutím tlačítka Reset/WPS po 
dobu 15 sekund.

Kontrolka trvale svítí.

Kontrolka bliká pomalu.

Kontrolka bliká rychle.



7 – Obsah balení

Vnitřní kamera USB kabel

Napájecí adaptér Instalační příručka

Kovová základna pro instalaci Hmoždinky a vruty

INSTALAČNÍ PŘÍRUČKA



Vždy dodržujte tyto pokyny, abyste se vyhnuli riziku, že si 
způsobíte zranění nebo že poškodíte své zařízení.

-   Nepoužívejte tento výrobek v blízkosti vody, například 
v mokrém suterénu nebo v blízkosti bazénu.

-   Nevystavujte své zařízení vlhkosti, prachu ani korozivním 
kapalinám.

-   Nepokládejte věci na zařízení.
-   Neinstalujte ani nepoužívejte toto zařízení během bouřky. 

Existuje určité, byť nízké riziko úrazu elektrickým proudem od 
blesku.

-   Připojujte k zařízení pouze vhodná příslušenství.
-   Neotevírejte zařízení ani adaptér. Otevřením nebo sejmutím 

krytů se můžete vystavit místům s nebezpečně vysokým 
napětím nebo jiným rizikům. Toto zařízení by měl opravovat 
nebo rozmontovávat pouze kvalifi kovaný pracovník. Obraťte se 
prosím na svého prodejce pro další informace.

-   Ujistěte se, že jste připojili kabely do správných zdířek.
-   Umístěte kabely pečlivě tak, aby na ně nikdo nešlápl ani o ně 

nezakopl.
-   Před opravou či demontáží vždy odpojte od tohoto zařízení 

všechny kabely.
-   Používejte pro své zařízení pouze patřičný napájecí adaptér 

a kabel.

 Bezpečnostní upozornění



-   Připojte napájecí adaptér či kabel do sítě se správným 
napájecím napětím 230 V AC v České republice.

-   Nedovolte, aby cokoliv leželo na napájecím adaptéru či kabelu, 
a neumisťujte výrobek tam, kde může někdo na napájecí 
adaptér či kabel šlápnout.

-   Nepoužívejte zařízení, pokud je napájecí adaptér či kabel 
poškozený, neboť by mohlo dojít k úrazu elektrickým proudem.

-   Pokud je napájecí adaptér či kabel poškozený, odpojte jej od 
zařízení a zdroje el. proudu.

-   Nepokoušejte se napájecí adaptér ani kabel opravit. Obraťte se 
na svého místního prodejce a objednejte si nový.

-   Nepoužívejte zařízení venku a dbejte na to, aby byly všechny 
přípojky ve vnitřních prostorách. 

-   Nezakrývejte větrací mřížky zařízení, neboť nedostatečné 
proudění vzduchu může vaše zařízení poškodit.

Více technických informací a návodů 
najdete na stránkách www.o2.cz/kamery.

V případě technických problémů volejte 
na 800 02 02 02. SA

P6
60

46
5


